
 

      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Θεσσαλονίκη, 28-01-2025 
Αρ. Πρωτ.: 1692 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών μέσω της 2ης Τοπικής Πρόσκλησης σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας για το διδακτικό έτος 2024-2025»  
  

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ»  

2. την με αρ. πρωτ.  Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. την με αριθ. πρωτ. 4924/Ε4/17-01-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης 2ης τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και ΕΒΠ και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το 
διδακτικό έτος 2024-2025»  

4. την με αριθ. πρωτ. 1117/20-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΞΒ946ΝΚΠΔ-ΞΧΔ) «Δεύτερη (2η) Τοπική Πρόσκληση 
υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών σε σχολεία πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

5. τις αιτήσεις των υποψηφίων.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας,  για το διδακτικό 

έτος 2024-2025 ως εξής: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Τσανίδου Χ., Μπιτσάκη Ε. 

Τηλέφωνο: 2310 474827, -866 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΟΜΥ46ΝΚΠΔ-ΗΚΤ



 

Α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 7.97 22/5/2018 ΝΑΙ 

2 ΤΣΙΝΤΣΙΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 7.8 13/2/2001 ΝΑΙ 

3 ΚΑΡΑΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 8.81 12/2/2021 ΟΧΙ 

4 ΤΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 8.68 10/7/2024 ΟΧΙ 

5 ΓΙΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 8.35 26/6/2024 ΟΧΙ 

6 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 7.98 23/3/2010 ΟΧΙ 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 7.92 24/10/2022 ΟΧΙ 

8 ΒΟΥΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ25 7.9 2/4/2004 ΟΧΙ 

9 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 7.88 29/10/2014 ΟΧΙ 

10 ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 7.63 28/5/2014 ΟΧΙ 

11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ25 7.58 24/1/2011 ΟΧΙ 

12 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 7.58 17/12/2021 ΟΧΙ 

13 ΜΕΓΓΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ25 7.54 24/4/1990 ΟΧΙ 

14 ΠΟΥΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 7.01 30/9/2019 ΟΧΙ 

15 ΛΑΝΑΡΗ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 6.83 20/2/2017 ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΜΥ46ΝΚΠΔ-ΗΚΤ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 

16 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 6.78 16/9/2015 ΟΧΙ 

17 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 6.48 25/2/2014 ΟΧΙ 

 
 
 
 

 
Β) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

 

Α/Α ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΙ346699 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
Ο ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΕΝ ΕΝΤΑΣΣΕΙ ΤΟΝ/ΤΗΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟ/-Α ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ 

ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
 
 
                                                                                         
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

                      Αλέξανδρος Κόπτσης 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοιν.: 
1) Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής 
     Μακεδονίας  
2) Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ  
3) ΑΣΕΠ 

ΑΔΑ: ΨΟΜΥ46ΝΚΠΔ-ΗΚΤ


		2025-01-28T13:09:30+0200
	Athens




